[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2022

        № 212
Об образовании оперативного штаба по укреплению

устойчивости экономики Суровикинского муниципального

района Волгоградской области в условиях санкционных

ограничений
В соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 перечня поручений Губернатора Волгоградской области от 14.03.2022 № 11-15/2959 по итогам совещания Губернатора Волгоградской области с главами муниципальных районов и городских округов Волгоградской области 05.03.2022 и в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области и организаций по выработке и реализации оперативных мер, направленных на укрепление устойчивости экономики Суровикинского муниципального района Волгоградской области в условиях санкционных ограничений, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Образовать оперативный штаб по укреплению устойчивости экономики Суровикинского муниципального района Волгоградской области в условиях санкционных ограничений  и утвердить его состав согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемое Положение об оперативном штабе по укреплению устойчивости экономики Суровикинского муниципального района Волгоградской области в условиях санкционных ограничений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике  Чистову Г.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                        Р.А. Слива